לאור המקובץ, אורה לשירות המבחן להכין תסקיר משלים עד יום 01.09.14, בעניינם של המבקשים, שבמסגרתו יבחנו נסיבותיה של העבודה המבוקשת ותאימותם של המפקחים המוצעים, הכל בזיקה למצב הסולחה ולמידת הפנמה של המבקשים את האירועים שפקדו אותם.

נקבע דיון המשך לאחר העיון בתסקירים ליום 02.09.14 שעה 09:30.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ד, 17/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא ניתן לומר שאפשר חלונות ההתאוררות אינו משנה את האיזונים שנקבעו בהחלטה המקורית.

בנסיבות אלה, אני סבור כי מטעמי החלטה הקודמת, יש מקום להמתין גם עם החלטה בבקשה הנוספת עד לקבלת התסקירים.

אבקש כי שירות המבחן יתייחס גם לעניין חלונות ההתאוררות בתסקיריו.

לבקשת ב"כ המבקשים, ובהסכמת ב"כ המשיבה, החלון באיזוק האלקטרוני היום יוארך עד שעה 18:00, כדי לאפשר

למבקשים שיתייצבו לדין בבאר שבע, לחזור לבאקה אל גרביה בתחבורה ציבורית.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ד, 17/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט